РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

о т « 16 » 03 20 20 №  161

Об утверждении проекта планировки территории

Руководствуясь ст. 5.1, 8, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 28,34 Федерального закона 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3
Закон Кемеровской области - Кузбасса от 05.08.2019 №  68-03 «О преобразовании
муниципальных образований», Решения Совета народных депутатов Юргинского
муниципального района от 29.11.2018 № 13-НПА «Об утверждении Порядка
организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по
проектам в области градостроительной деятельности на территории Юргинского
муниципального района», постановления администрации Юргинского
муниципального района от 18.11.2019 № 901 «О подготовке проекта планировки и
проекта межевания территории для проектирования и строительства
многоквартирных домов, расположенных по адресу: Юргинский район,
п.ст. Ю рга 2-я», постановления администрации Юргинского муниципального
округа от 05.02.2020 № 68 «О назначении публичных слушаний по проекту
планировки территории для проектирования и строительства многоквартирных
домов, расположенных по адресу: Юргинский район, п.ст. Юрга 2-я», рассмотрев
проект планировки территории «Кемеровская область, Юргинской район,
п.ст. Ю рга -2, ул. Новая, район магазина Окей», разработанный ООО
«Юргапроект», шифр 0075-19-ППТ, с учетом протокола заседания комиссии по
организации и проведению публичных слушаний по проекту от 06.03.2020,
заключения комиссии по организации и проведению публичных слушаний по
проекту планировки от 09.03.2020:

1. Утвердить проект планировки территории «Кемеровская область,
Юргинский район, п.ст. Юрга -2, ул. Новая, район магазина Окей», разработанный
ООО «Юргапроект», шифр 0075-19-ППТ.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Юргинского муниципального округа в сети Интернет,
опубликовать в районной газете «Юргинские ведомости».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального округа
Шац М.И.

Глава Юргинского
муниципально! Д. К. Дадашов

К О П И Я  В Е Р Н А  ;
Начальник

'организационного  отделе!